SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO

FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)
AUXILIARES CONTABLES RECURSOS ESTATALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963620, CONTRATO No. 967074
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSION EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012
COMPONENTE: GASTOS DE OPERACION

INVERSION (ESTATAL SEDAGRO)
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Fecha de Importe Movimientos Contables
Dispersion Oficio No. Contrato Descripcion Estatal Abonos Cargos Saldo Observaciones
29-oct-12 SE/FOFAE/018/2012 967074 TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA) 132,586.50 132,586.50 132,586.50JAPORTACION ESTATAL SEDAGRO
29-oct-12 SE/FOFAE/018/2012 967074 TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA) 132,586.50 132,586.50 265,173.00JAPORTACION ESTATAL SEDAGRO
29-oct-12 SE/FOFAE/019/2012 967074 TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA) 30,133.50 30,133.50 295,306.50]APORTACION ESTATAL SEDAGRO
29-oct-12 SE/FOFAE/019/2012 967074 TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA) 30,133.50 30,133.50 325,440.00JAPORTACION ESTATAL SEDAGRO
14-dic-12 | SE/FOFAE/EST/G0/2012/02 967074  |ERASMO OCAMPO VARGAS 11,500.00 11,500.00 313,940.00
14-dic-12 | SE/FOFAE/EST/GO/2012/03 967074  [LILIANA OCAMPO FUENTES 10,350.00 10,350.00 303,590.00
14-dic-12 | SE/FOFAE/EST/GO/2012/04 967074  [MAGDALENO ORTEGA MEZA 10,350.00 10,350.00 293,240.00
14-dic-12 | SE/FOFAE/EST/GO/2012/05 967074  [HERIBERTO BAHENA MENDOZA 8,000.00 8,000.00 285,240.00
14-dic-12 | SE/FOFAE/EST/GO/2012/06 967074  |JOSE DE JESUS GARCIA VENTURA 11,500.00 11,500.00 273,740.00
14-dic-12 | SE/FOFAE/EST/GO/2012/07 967074  [ERASMO OCAMPO VARGAS 11,500.00 11,500.00 262,240.00
14-dic-12 | SE/FOFAE/EST/GO/2012/08 967074  [LILIANA OCAMPO FUENTES 10,350.00 10,350.00 251,890.00
14-dic-12 | SE/FOFAE/EST/GO/2012/09 967074 MAGDALENO ORTEGA MEZA 10,350.00 10,350.00 241,540.00
14-dic-12 | SE/FOFAE/EST/GO/2012/10 967074  |JOSE DE JESUS GARCIA VENTURA 11,500.00 11,500.00 230,040.00
19-dic-12 | SE/FOFAE/EST/GO/2012/14 967074 NANCY GALICIA GONZALEZ 12,000.00 12,000.00 218,040.00
19-dic-12 | SE/FOFAE/EST/GO/2012/15 967074 NANCY GALICIA GONZALEZ 29,546.00 29,546.00 188,494.00
20-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/11 967074 ERICK ADAN ANDRADE CRUZ 7,858.62 7,858.62 180,635.38
21-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/12 967074 RICARDO GUARNEROS NUNEZ 18,000.00 18,000.00 162,635.38
21-dic-12 SE/FOFAE/EST/G0O/2012/13 967074 JUAN MANUEL MARTINEZ AGUILAR 11,000.00 11,000.00 151,635.38
21-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/22 967074 NAZARIO GONZALO LUQUE JIMENEZ 11,000.00 11,000.00 140,635.38
21-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/23 967074 HERIBERTO BAHENA MENDOZA 10,350.00 10,350.00 130,285.38
21-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/24 967074 ELIDA NAYELLI ROJAS VILLEGAS 10,350.00 10,350.00 119,935.38
24-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/17 967074 FERNANDO JERONIMO GARZA BRAVO 11,696.55 11,696.55 108,238.83
24-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/18 967074 MARIA DE LOURDES DEL AGUILA ALVAREZ 10,965.52 10,965.52 97,273.31
24-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/19 967074 MARIA DE LOURDES DEL AGUILA ALVAREZ 10,965.52 10,965.52 86,307.79
24-dic-12 SE/FOFAE/EST/G0O/2012/20 967074 LETICIA CERVANTES SANTIAGO 10,508.62 10,508.62 75,799.17
24-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/21 967074 LETICIA CERVANTES SANTIAGO 10,508.62 10,508.62 65,290.55
31-dic-12 | SE/FOFAE/EST/G0O/2012/01 967074 [GAS CARMONA S.A. DE C.V. 10,000.00 10,000.00 55,290.55
31-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/16 967074 FERNANDO JERONIMO GARZA BRAVO 11,696.55 11,696.55 43,594.00
31-dic-12 SE/FOFAE/EST/GO/2012/25 967074 ERICK ADAN ANDRADE CRUZ 7,858.62 7,858.62 35,735.38
967074 35,735.38
967074 35,735.38
967074 35,735.38
SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 31/12/2012 35,735.38




